\/ VARTA

ETN:

Nr artykutu:

Skrétowe oznaczenie:
Kod kreskowy:

Kod UK:

Opakowanie jednostkowe:

llos¢ sztuk na palecie:

VARTA Professional Dual Purpose

Kluczowe korzysci dla pojazdu

e Zaprojektowane dla starszych przyczep i samochoddw

kempingowych oraz todzi

Po wiecej informacji odwiedz varta-automotive.com

INFORMACJA ZAMOWIENIOWA

930075065

930075065B912

LFD 75

4016987141113

48

INFORMACJE TECHNICZNE

Napiecie [V]:

Pojemnos$¢ akumulatora [Ah]:
Prad rozruchu wg EN [A]:
Diugosé [mm]:

Szerokos$¢é [mm]:

Wysokos¢é [mm]:

12

75

650

278

175

190

Stopka:
Uktad biegunéw:
Typ biegunéw:

Skrzynka:

Waga:

B13

H6/L3

19,500
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